



## SNO Holding ApS

Sletterhagevej 15  
8420 Knebel  
CVR-nr. 38748874

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.09.2024

---

**Steen Rene Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SNO Holding ApS  
Sletterhagevej 15  
8420 Knebel

CVR-nr.: 38748874  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Direktion

Steen Rene Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2023/24 et overskud på 74 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.564)</b>	<b>(25.473)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(44.101)	(72.525)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.362
Andre finansielle indtægter	1	166.979	26.163
Andre finansielle omkostninger		(250)	(22.814)
<b>Resultat før skat</b>		<b>102.064</b>	<b>(92.287)</b>
Skat af årets resultat	2	(28.050)	4.840
<b>Årets resultat</b>		<b>74.014</b>	<b>(87.447)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		74.014	(87.447)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>74.014</b>	<b>(87.447)</b>

# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde		1.621.850	1.621.850
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.621.850</b>	<b>1.621.850</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.344.108	6.388.209
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>6.344.108</b>	<b>6.388.209</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.965.958</b>	<b>8.010.059</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		707.445	680.236
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		76.059	35.618
<b>Tilgodehavender</b>		<b>783.504</b>	<b>715.854</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.943.458</b>	<b>4.828.502</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.726.962</b>	<b>5.544.356</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.692.920</b>	<b>13.554.415</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		79.127	123.228
Overført overskud eller underskud		13.449.774	13.331.659
<b>Egenkapital</b>		<b>13.578.901</b>	<b>13.504.887</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.750	8.750
Skyldig skat		95.269	30.778
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>114.019</b>	<b>49.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>114.019</b>	<b>49.528</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.692.920</b>	<b>13.554.415</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	123.228	13.331.659	13.504.887
Årets resultat	0	(44.101)	118.115	74.014
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>79.127</b>	<b>13.449.774</b>	<b>13.578.901</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.209	26.163
Renteindtægter i øvrigt	135.392	0
Øvrige finansielle indtægter	4.378	0
	<b>166.979</b>	<b>26.163</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.050	0
Refusion i sambeskatning	0	(4.840)
	<b>28.050</b>	<b>(4.840)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde
	kr.
Kostpris primo	1.621.850
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.621.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.621.850</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	6.264.981
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.264.981</b>
Opskrivninger primo	123.228
Andel af årets resultat	(44.101)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>79.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.344.108</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
